DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA NO
PROGRAMA DE RESIDENCIA PEDAGÓGICA (CAPES/UEPB) - EDIÇÃO 2022 - COM
ATUAÇÃO NA ESCOLA CIDADÃ INTEGRAL TÉCNICA - ECIT SEVERINO CABRAL de
autoria de MÁRCIA GOMES DE BARROS, VALDIEGO JOSE MONTEIRO TAVARES,
SIDELSON RODRIGUES DA SILVA, GILDA CARNEIRO NEVES RIBEIRO, foi publicado
nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11882

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11882